РЕШЕНИЕ
Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту муни

ципального правового акта «О районном бюджете на 2025 год.и на плановый
период 2026 и 2027 годов

05 . 11.2024  • № 2
с. Павловск

Об утверждении плана работы по
подготовке и проведению публичных
слушаний по проекту муниципаль
ного правового акта «О районном
бюджете на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Павлов
ский район Алтайского края, решением Собрания депутатов района от
01.11.2024 №60 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О
районном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,
решением Собрания депутатов района от 29.06.2018 №40 «О положении о
порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном
образовании Павловский район р е ш а е т :

Утвердить план работы по подготовке и проведению публичных слуша
ний по проекту муниципального правового акта «О районном бюджете на 2025
год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель комиссии